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9
18:21

2140 m
7.750 

Bänderstart

Amatör - Lärlingslopp
Rennpreis: 7.750  (3.500 1.750 900 500 350 250 250 250)
Amatör - Lärlingslopp5-14-åriga. Handikapplopp.3500-1750-900-500-350-250-250-250 DKK 

1
2140

Danger Gardenia
8j.  W (Our Love - Stella Garbo)

Trainer: Annette Allerød Bekker

Søren Demant Andersen

2022: 18  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    20.510 2021: 12  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    6.16216,9 109.435
04.10 Odense 7 17,6 2140B 12,9 Andersen Joeyboy, Bjarne B P, Allie Be
25.09 Odense U 19,4 2640B 37,8 Andersen Bastian T, Empire Flex, Chip Line
18.09 Odense U 21,1l1640B 6,4 Andersen Angelina Butcher, Claes Esterel, Womanize
03.09 Odense U 20,6 2160B 9,6 Andersen Asti June, Born Ege, Will Power
19.08 Odense dis 2160B 30,3 Rasmussen Hunni, Lisa Lisieux, Leading Tile

2 Santadi
10j. br W (Racer Bourbon - Pride Rosina)

Trainer: Mette Carlsen
Besitzer: Danmark The Ladies Club

Jesper Hein

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    1.318 2022: 20  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    12.08614,0 133.117
10.02 Odense 3 19,1 1640B 9,7 Hein Eagle Merci, Angelfromheaven, Santadi
30.12 Århus 12 30,8l1800B 23,5 Hein Black Money, Business As Usual, Angelfro
17.12 Odense 4 24,0 2140B 25,7 Hein Frank Sinatra, Sunny Boy Lavec, Diamond 
02.12 Odense 4 19,6 2160B 4,5 Hein C Black Beauty P D, Emil V P, Jetmoon Hea
04.11 Odense 6 19,9 2140B 5,5 Hein Dwight Shadow, Silent Honor, Will Power

3 Angelfromheaven
11j. br S (Ens Snapshot - Heaven New)

Trainer: Niels Ole Jensen

Niels Ole Jensen

2023: 3  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    7.325 2022: 26  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    28.49415,5 225.536
10.02 Odense 2 19,0 1640B 3,4 Jensen Eagle Merci, Angelfromheaven, Santadi
03.02 Århus 4 21,3 1820B 22,7 Jensen Fox On The Run S, Kenzo Flevo, Expo Lan
13.01 Århus 2 19,8 1800B 15,8 Jensen Business As Usual, Angelfromheaven, Garl
30.12 Århus 3 21,7 1800B 6,2 Jensen Black Money, Business As Usual, Angelfro
17.12 Odense 3 21,3 2140B 3,5 Jensen Allie Be, Caroline Lund, Angelfromheaven

4 Sunny Boy Lavec
14j. mbr W (Høvding Lavec - Ausbo Gustavia)

Trainer: John Jørgensen
Besitzer: John Och Birgit Jørgensen

Rasmus Jørgensen

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    732 2022: 25  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    26.88213,7 297.541
10.02 Odense 12 20,1l2140B 40,8 Jørgensen Bellissa Gry, Arkibal Tamsen, Exclusive Las
17.12 Odense 2 23,8l2140B 3,6 Jørgensen Frank Sinatra, Sunny Boy Lavec, Diamond 
02.12 Odense 10 18,7 1640B 9,5 Jørgensen Carina Shadow, Frank Sinatra, T Bird Malou
19.11 Odense 7 19,3 2160B 3,4 Jørgensen Smooth Ride, Rico Pape, Emil V P
04.11 Odense 9 19,9l2160B 9,3 Jørgensen Smooth Ride, Palais Bourbon, White Light A

5 Dj K K
8j. br W (Kanonis Lobell - Erycina)

Trainer: Kim K. Hansen

Lasse Christensen

2022: 8  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    5.786 2021: 17  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    26.77314,1 96.616
18.12 Ålborg 22,8l2140B QU Jørgensen Qualifikation
18.11 Skive l2000B QU Mønster Qualifikation
04.11 Odense dis 2140A 66,1 Nielsen Flik Flak Gry, First Choice, Frasier
17.10 Skive dis 2000B 9,7 Andreasen Coco Højgård, Frodo Victory, Leading Tile
25.06 Århus dis 1800B 117,7 Christensen Fox On The Run S, Funny Money, Borups V

6
2160

Ellie's Coktail
7j. mf S (S J's Photo - Bretagne Zon)

Trainer: Liva Snedker
Besitzer: Danmark Haagensen B & Ols

Peter Snedker

2022: 21  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    8.204 2021: 21  Starts - 2  Siege - 6  Plätze    50.26017,0 74.432
16.12 Charlottenlund 5 19,1 2000B 10,7 Snedker Chef M M, Dekadent K, G Cross
02.12 Odense 9 17,7 1660B 44,3 Van Der Haegen Carina Shadow, Frank Sinatra, T Bird Malou
19.11 Odense 7 18,8 2180B 31,4 Van Der Haegen White Light Ant, U S Flying, Frank Sinatra
04.11 Odense 8 18,5 2140A 69,2 Snedker Flik Flak Gry, First Choice, Frasier
04.10 Odense 9 18,1 2140B 16,5 Snedker Joeyboy, Bjarne B P, Allie Be

7 Terminator
13j. br W (Great Challenger - Inventive)

Trainer: Søren Bønneland
Besitzer: Danmark Casper Hos

Søren Bønneland

2023: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    5.127 2022: 14  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    12.96513,8 238.893
10.02 Odense 1 19,6 1640B 8,1 Bønneland Terminator, White Light Ant, Famous Footst
17.12 Odense 8 24,2 2140B 8,6 Bønneland Frank Sinatra, Sunny Boy Lavec, Diamond 
02.12 Odense 4 17,8 1640B 15,7 Bønneland Carina Shadow, Frank Sinatra, T Bird Malou
25.09 Odense U 19,4 2140B 6,6 Bønneland Smooth Ride, Famous Footsteps, Vamos La
18.09 Odense 5 20,4 1640B 4,8 Bønneland Angelina Butcher, Claes Esterel, Womanize

8 Dwight Shadow
8j. br H (Pine Chip - Bonney Anne)

Trainer: Morten Kramer

Morten Kramer

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    366 2022: 16  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    18.75217,5 75.081
10.02 Odense dis 1660B 4,6 Kramer Terminator, White Light Ant, Famous Footst
17.12 Odense 10 22,2l2160B 9,2 Kramer Allie Be, Caroline Lund, Angelfromheaven
09.12 Århus unpll1820B 23,3 Kramer Rasmus Pilbro, Garland Scott, Mockingbird 
04.11 Odense 1 18,7 2140B 6,5 Kramer Dwight Shadow, Silent Honor, Will Power
23.10 Odense 6 20,0 2660B 20,5 Kramer Will Power, Chip Line, Jetmoon Heart

9 White Light Ant
10j. br W (Flight Dream - Sakura Star)

Trainer: Pernille Rasmussen

Pernille Rasmussen

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    2.563 2022: 21  Starts - 3  Siege - 6  Plätze    36.69817,3 81.352
10.02 Odense 2 18,7 1660B 10,0 Rasmussen Terminator, White Light Ant, Famous Footst
17.12 Odense 7 21,0 2160B 5,7 Rasmussen Allie Be, Caroline Lund, Angelfromheaven
19.11 Odense 1 19,6 2140B 4,9 Rasmussen White Light Ant, U S Flying, Frank Sinatra
04.11 Odense 3 19,6 2140B 3,0 Rasmussen Smooth Ride, Palais Bourbon, White Light A
23.10 Odense 5 20,6l2640B 6,9 Rasmussen Will Power, Chip Line, Jetmoon Heart

10
2180

Womanizer
14j. mbr W (Look De Star - Electra Gold)

Trainer: Monica Fentz
Besitzer: Finland Equifit Oy

Monica Fentz

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    366 2022: 13  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    18.38514,6 775.128
10.02 Odense 7 19,4 1680B 12,7 Fentz Terminator, White Light Ant, Famous Footst
04.12 Charlottenlund 10 19,1 2000B 9,0 Fentz Cassius Crown, Black Magic, Chef M M
13.11 Charlottenlund 1 18,6 2020B 2,8 Fentz Womanizer, Unbelievable S, Lookh Pixel
04.11 Odense 3 18,8 2160B 14,8 Fentz Smooth Ride, Palais Bourbon, White Light A
23.10 Odense 11 21,1 2660B 12,6 Fentz Will Power, Chip Line, Jetmoon Heart

11
2200

Birte Mile
10j. br S (Quite Easy U S - Karate Kosmos)

Trainer: Christina Nielsen
Besitzer: Danmark Andersen Demant  

Christina Nielsen

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    366 2020: 5  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    2.20713,9 231.344
10.02 Odense 9 19,9 1700B 20,1 Nielsen Eagle Merci, Angelfromheaven, Santadi
02.12 Odense 19,7 2140B QU Nielsen Qualifikation
07.08 Odense U 14,8 1640A 61,3 Hansen Billi Time, Enjoy Banker, Cointreau
11.07 Odense 4 16,5 2140A Andersen
03.07 Odense U 15,4 1640A 116,1 Hansen Denimcowboy, Dandit, Do It Mingus

12 Jetmoon Heart
13j. mbr W (Echo - Just By Surprise)

Trainer: Ole Bergmann

Ole Bergmann

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    732 2022: 24  Starts - 4  Siege - 6  Plätze    43.80314,5 280.217
10.02 Odense 10 19,2 2160B 43,6 Bergmann Bellissa Gry, Arkibal Tamsen, Exclusive Las
17.12 Odense 6 18,2 2160B 10,8 Bergmann Bosse Game, Bastian T, Le Baron
02.12 Odense 3 16,7 2240B 3,4 Becker C Black Beauty P D, Emil V P, Jetmoon Hea
19.11 Odense 6 17,3 2220B 10,5 Becker White Light Ant, U S Flying, Frank Sinatra
04.11 Odense 8 16,7 2180B 15,7 Becker Zodiacale, Diva Faust, Go Go Flex

Ergebnis: Quoten:


